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                                                                                                          Wałcz, dnia 11.12.2023 r. 
DZP.2613.33.2023 

 
Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zaproszenia do 
złożenia oferty cenowej na: „Dostawa materiałów do sterylizacji na okres 24 miesięcy z 

podziałem na 2 zadania”. 

 
 

Zamawiający na zapisów Rozdziału 8 pkt 2 zaproszenia do złożenia oferty cenowej z dnia 
24.11.2023 r., zwanego dalej „zaproszeniem”, informuje o wpłynięciu do zamawiającego w terminie 

wniosku o wyjaśnienie treści zaproszenia. W związku z powyższym zamawiający przekazuje 
wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

zadanie nr 1: Opakowania do sterylizacji 

pytanie nr 1: 
dot. poz. nr 1 załącznika nr 1.1 do zaproszenia – formularz asortymentowo – cenowy: 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania papieru o następujących parametrach: 
wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania na sucho ≥2,06 kN/m i poprzecznie 

≥1,33 kN/m wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania ≥0,53kN/m i w 
kierunku poprzecznym ≥0,4kN/m? 

odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. 

 
pytanie nr 2: 

dot. poz. nr 1 załącznika nr 1.1 do zaproszenia – formularz asortymentowo – cenowy: 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o następujących parametrach: zawartość chlorków 

0,028% i siarczanów nie przekracza 0,045%? 

odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

pytanie nr 3: 

dot. poz. nr 2 załącznika nr 1.1 do zaproszenia – formularz asortymentowo – cenowy: 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny SMS o następujących parametrach: 
a) zawartość chlorków nie więcej niż 0,002%, 

b) zawartość siarczanów nie więcej niż 0,002%, 
c) wytrzymałość na rozciąganie linowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 1,6 kN/m, w 

kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,9 kN/m, 

d) wytrzymałość na rozciąganie linowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 1,85 kN/m w 
kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,69 kN/m, 

e) gramatura nominalna 55 g/m2?  
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. 
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pytanie nr 4: 

dot. poz. nr 3 załącznika nr 1.1 do zaproszenia – formularz asortymentowo – cenowy: 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie specjalnego papieru do wykładania tac narzędziowych i 

kontenerów w rozmiarze 30cm x 60cm w zamian za 33cm x 58cm, spełniającego pozostałe wymagania 

zaproszenia? 

odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

pytanie nr 5: 
dot. poz. nr 4 i 5 załącznika nr 1.1 do zaproszenia – formularz asortymentowo – cenowy: 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy rozmiarze 19mmx50m? 
odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 

 

 
dotyczy zapisów zaproszenia 

 
pytanie nr 6: 
dot. Rozdziału 3 zaproszenia, pkt 4: 

czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wyrobów niemedycznych w zadaniach: zadanie nr 1 poz. 

3, 4 i 5, zadanie nr 2 poz. 1? W/w produkty nie zostały sklasyfikowane jako wyroby medyczne przez ich 
producentów. 

odpowiedź: tak, poza zadaniem 2 poz.1; filtr jednorazowy do kontenerów sterylizacyjnych 
to wyrób medyczny. 

 
pytanie nr 7: 

czy zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 

dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do 
sterylizacji?  

odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 
 

pytanie nr 8: 

czy zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 
13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do 

kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 
odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę. 

 
dotyczy załącznika nr 2 do zaproszenia – projektu umowy 

 

pytanie nr 9: 
dot. §9 ust. 1 pkt 1): 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 

- § 9 1. 1) zwłoki w dostawie Wyrobów w żądanej ilości, za którą odpowiada Wykonawca – w wysokości 1% 

wartości brutto niezrealizowanej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie 
mniejszej niż 30 zł? W przypadku małych zamówień (małych pakietów), taka kara byłaby rażąco 

wysoka? 
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

pytanie nr 10: 
dot. §9 ust. 1 pkt 2): 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 

- § 9 1. 2) przekroczenia terminu wymiany wadliwego Przedmiotu Umowy na wolny od wad (§ 7 Umowy) - 
w wysokości 2% wartości Umowy brutto wadliwego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak 

nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 300,00 zł za każdy dzień zwłoki? W przypadku małych zamówień (małych 

pakietów), taka kara byłaby rażąco wysoka? 
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. 

 
pytanie nr 11: 

dot. §9 ust. 1 pkt 3): 

czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 

- § 9 1.3) niedostarczenia na wezwanie zamawiającego dokumentów, o których mowa w §1 ust. 14 Umowy, w 
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wysokości 30 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. 

 
pytanie nr 12: 

dot. §9 ust. 1 pkt 5): 
czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 

- § 9 1.5) odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy – w wysokości 10% 

niezrealizowanej wartości brutto części Umowy, w której nastąpiło odstąpienie od Umowy? 

odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część zaproszenia i są wiążące dla wszystkich 

wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy zaproszenia pozostają 

niezmienione. 

                         

 

      Z poważaniem 

 /-/ Michał Wawreszuk                                   

         Komendant 


